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Bazuar né nenin 51 paragrafi 2 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare ¢
Republikés sé¢ Kosovés” Nr.28/2008); Nenin 13 dhe 14 té Udhézimi Administrativ té (MPL)
Nr.05/2020 Pér Propedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e komiteteve t& pérhershme

dhe komiteteve jera né komuné; Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen ¢ mbajtur mé
27.11.2023, miratoi kété:

VENDIM

PER PLOTESIMIN E KOMITETIT PER AMBIENT, SHiiRBIME PUBLIKE DHE
URBANIZEM ME ARTAN LUBOVCI

. I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e -VIII- té rregullt pér vitin 2023, té mbajtur
mé: 27.11.2923, me shumicén e votave miratoi vendimin pér plotésimin e Komitetit pér
Ambient, Shérbime Publike dhe Urbanizém me anétarin e ri, z.Artan Lubovci nga Shtim ja.

11
Arsyetim: Anétari i Kuvendit, pérkatésisht t&¢ Komitetit pér Ambient, Shérbime Publike dhe
Urbanizém z.Adem Ramadani nga Regaku, me déshirén e tijé ka dhéné doréheqje nga posti i
anétarit t& Kuvendit t¢ Komunés s¢ Shtimes pérkatésisht anétarit té Komitetit pér Ambient,
Shérbime Publike dhe Urbanizém, mé datén 09.10.2023, pér shkage personale.
Me Vendimin e KQZ-sé Nr.01/1062/23 té datés 18.10.2023, z.Adem Ramadani éshté zévendésuar
me anétarin e ri z.Artan Lubovci nga Shtimja.
Pér zévendésimin e z.Adem Ramadanit né Komitetin pér Ambient, Shérbime Publike dhe
Urbanizém, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé 27.11.2023 me 11 vota “Pér” me 10
vota “Kundér” dhe me 0 vota “Abstenim” meori vendim qé té zgjedh z.Artan Lubovcin, anétar i
Komitetit pér Ambient, Shérbime Publike dhe Urbanizém.

I
Ky vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe publikirit né ueb. fagen e Komunés sé Shtimes.

1AY
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Paléve, Drejtorive, Kryetarit t¢ Komunés, Ministrisé té
Administrimit t€ Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér informim.




